Prime & Store Cattle 19 February 2026

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
533 |M Warren 2 |Prime Ang Steers HL CM 578| $3,051.84 | $ 5.28
534 |M Warren 1 |[Prime S/Park Steer HL C™m 585( $3,088.80 | $ 5.28
535 |A & D Rowe 1 |[Prime B/Blue Steer HL C10 520( $2,652.00 | $ 5.10
536/537 |Oliver K 12 [Prime MG Steers HL C10 560( $2,878.40 | $ 5.14
538 [Oliver K 1 [Prime Ang x Steer HL C10 635| $3,23850 [ §  5.10
539 |Oliver K 1 [Prime Fri Steer HL C10 495| $2,376.00 | $ 4.80
540 [BJ & RE Patchett 3 [Prime Ang x Steers HL CM 585| $3,0563.70 | § 5.22
541 |JR & HEA Cunliffe 1 [Prime Fri Steer HL CM 550( $2,739.00 | $ 4.98
542 |AAS 1 [Prime S/Horn Steer HL C10 565| $2,983.20 | $ 5.28
543 [P Stoakes 1 [Prime Ang x Steer HL Cl 530| $2,756.00 | $§ 5.20
545 |M Deighton 1 |Prime S/Horn Heifer (6 Teeth) HL CcM 855( $4,155.30 | $  4.86
546 |M Warren 1 [Prime HF x Heifer HL CM 525( $2,677.50| $ 5.10
547 [Swiwi Farming 2 |Prime Here x Heifers HL CM 655| $3,333.95 [ $§ 5.09
548 |Swiwi Farming 2 |Prime S/Park Heifers HL c™M 553 $2,853.48 | $ 5.16
549 |Oliver K 1 |Prime MG Heifer HL C10 475| $2,280.00 [ $  4.80
554  |Oliver K 3 |Prime Fri Heifers HL C10 470] $2,190.20 [ $ 4.66
555 |Harakeke 3 |Prime Jer x Heifer HL CcM 350( $1,232.00| $ 3.52
556 [D & J Foster 2 |Prime Fri Heifers (Mouthed) HL (@)Y 510| $2,47860 | $  4.86
557 |G & H Hillier 3 |Prime Fri x Heifers HL C10 470| $2,21840 | $§ 4.72
559 [D & J Foster 2 [Prime Fri Cows HL CM 528| $1,816.32 | $ 3.44
574 |G & H Hillier 2 |Prime Jer x Cows HL C10 475| $1,634.00 | $ 3.44
575 |AAS 1 |Prime S/Horn Cow HL C10 700( $2,646.00 | $ 3.78
576/577/
578 |Paton Trading (MC) 21 |Prime Here Bulls HL c10 557( $2,924.25 | $ 5.25
579 |Paton Trading (MC) 2 |Prime Here Bulls HL ci10 523 $2,719.60 | $ 5.20
580 |Paton Trading (MC) 4 |Prime Frix Bulls HL C10 454| $2,251.84 | $  4.96
582 |Avonlea Ltd 4 |Prime Here Bulls HL CM 479 $2,500.38 | §  5.22
583 |Avonlea Ltd 4 |Prime Here Bulls HL CM 441] $2,24910 [ $  5.10
584  [Burtergill Farm 1 [Prime Ang Bull HL C10 900| $4,140.00 | $ 4.60
585 |A & D Rowe 3 |Prime Fri x Bulls HL C10 402| $1,809.00 | $§ 4.50
586 |Oliver K 5 |Prime MG Bulls HL C10 569| $3,038.46 [ $ 5.34
587 |Oliver K 6 [Prime MG Bulls HL C10 488| $2,596.16 | $  5.32
588 |Oliver K 4 |Prime MG Bulls HL C10 445| $2,30065 | $  5.17
STORES
516 |[Scott Enterprises 7 |15mth B/Blue Steers HL CM 420[ $2,200.00 | $ 5.24
517 [Scott Enterprises 3 [15mth B/Blue Steers HL CM 372| $2,020.00 | $ 5.43
518 [DC & RL Leys 2 [18mth Here x M/Sex (1S/1H) HL C8 423| $2,030.00 | $ 4.80
519 |PH Phipps 3 [Wnr MG M/Sex (2S/1H) HL CM 202| $1,200.00 | $ 5.94
520 |Dara Downs 1 [R2 HF x Heifer HL C5 405| $1,990.00 [ § 4.91
520a |Dara Downs 1 [R2 Jer x Heifer HL C5 365( $1,520.00 | $ 4.16
524 |WaiHua Farm 6 |Fri Bull Calves HL C10 173[ $ 990.00 | $§ 5.72
525/526 (Bellview Ltd 19 |[Fri x Bull Calves HL CM 150( $§ 820.00 | $ 5.47
527 |[Bellview Ltd 10 |Fri x Bull Calves HL CM 124| $ 660.00 § 5.32
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All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




